

## 液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律施行規則及び液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律施行規則の機能性基準の運用についての一部改正

募集中

facebook

twitter

カテゴリー	国民生活の安全・安心の確保
案件番号	595121041
定めようとする命令などの題名	液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律施行規則及び液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律施行規則の機能性基準の運用についての一部改正
根拠法令条項	液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律施行規則第18条第11号等
行政手続法に基づく手続か	行政手続法に基づく手続

案の公示日	2021年4月22日
受付開始日時	2021年4月22日10時0分
受付締切日時	2021年5月21日10時0分
意見提出が30日未満の場合その理由	

意見募集要領（提出先を含む）	意見公募要領	Word
命令などの案	液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律施行規則（新旧対照表） 液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律施行規則の機能性基準の運用について（新旧対照表）	PDF PDF
関連資料、その他		
資料の入手方法	-	
備考		
問合せ先 （所管省庁・部局名等）	経済産業省産業保安グループガス安全室	電話番号03-3501-1672

意見提出前に、意見募集要領（提出先を含む）を確認してください。

意見募集要領（提出先を含む）を確認しました。

意見提出には画像や音声による認証が必要です。

[戻る](#)[意見入力へ](#)

